
UCHWAŁA NR XLIV/575/2023 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do Stowarzyszenia ,,Pomorskie w Unii Europejskiej" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40  ) Rada Gminy Szemud  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szemud do Stowarzyszenia ,,Pomorskie w Unii 
Europejskiej". 

§ 2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Szemud do Stowarzyszenia,                               
o którym mowa w §1 opłacane będą z budżetu Gminy Szemud. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF50B3E-5CE1-417E-A130-9193586C82CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


